LPK, LTH, LTR

Typ pompy

POMPY ZANURZENIOWE

Kategoria
dostaw

Grupa
rabatowa

Napiecie [V]

Przytacza Numer katalogowy

CENY NA ZAPYTANIE

POMPY PRZECIWPOZAROWE

Typ pompy Kategoria

dostaw

Grupa
rabatowa

Napiecie [V]

Przytacza Numer katalogowy

CENY NA ZAPYTANIE

AKCESORIA

Nazwa

Przytacze kotnierzowe PK-32A
Przytacze kotnierzowe PK-40A
Przytacze kotnierzowe PK-50A
Przytacze kotnierzowe PK-65A
Przytacze kotnierzowe PK-80A
Przytacze kotnierzowe PK-100A
Przytacze kotnierzowe PK-125A
Przytacze kotnierzowe PK-150A
Przytacze kotnierzowe PK-200A

Przytacze kotnierzowe PK-32B
Przytacze kotnierzowe PK-40B
Przytacze kotnierzowe PK-50B
Przytacze kotnierzowe PK-65B
Przytacze kotnierzowe PK-80B
Przytacze kotnierzowe PK-100B
Przytacze kotnierzowe PK-125B
Przytacze kotnierzowe PK-150B
Przytacze kotnierzowe PK-200B

Numer katalogowy

DK013-032-01
DK013-040-01
DK013-050-01
DK013-065-01
DK013-080-01
DK013-100-01
DK013-125-01
DK013-150-01
DK013-200-01

DK013-032-03
DKO013-040-02
DK013-050-02
DK013-065-02
DK013-080-02
DK013-100-02
DK013-125-02
DK013-150-02
DK013-200-02

dostaw
B

W W W W w ww w

U W0 W W W W w W w

Kategoria Grupa

rabatowa
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA

BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA

Cena
PLN

50
51
75
92
110
155
172
214
412

60
66
80
110
130
179
239
279
416

45

Cennik wazny od lipca 2017, do cen nalezy doliczy¢ 23% VAT
Producent zastrzega sobie mozliwo$¢ zmian konstrukcyjnych i cenowych

B - w czasie standardowym 7-14 dni

C - w czasie potwierdzonym po konsultacji
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